perator Orientis. — v. 5. *intel-*  
*lexit* ab emendatore additum  
 fuit. — v. 8. post *tibi* pr. m. a  
 scripserat. — v. 10. pr. m. *pre-*  
*mium*. — v. 20. pr. m. *estra*. —  
 v. 23. Quis iste triumphus fue-  
 rit, non expedio: vix enim de

Walliae bello Vandalico in-  
 telligere licet, cuius eventus  
 rei publicae exitiosus fuit. p.  
 II. v. 1. pr. m. *enormes*. — v. 7.  
 8. verba: *qua Sal. usq. p. anf.*  
*ter. pr. omitta* a librario, ab  
 emendatore ita inserta sunt,

20 partem improuisus, ut solet, neci dedit: | *fusisque*  
 peditum copiis, quae plurimae erant, ipse | *palantes*  
 turmas persecutus, stantes robore, | *fugientes ala-*  
 critate, compressit. Nec multo | *post rex ipse cum*  
 reliquis copiis suis adfuit, | *defixusque horrore subi-*  
 to calcata prope cadauera || o'c61'd

## VIII

si hic litterae excusandae sunt.

p. 183.

EXPLICIT . PRAEFATIO

Danuui cum pace redit, Tanainque furore  
 Exuit, et nigro candentes aethere terras  
 Marte suo caruisse iubet. Dedit otia ferro  
 Caucasus, et saeui condemnant proelia reges.  
 5 Addidit hiberni famulantia foedera Rhenus  
 Orbis, et Hesperiiis flecti contentus habenis  
 Gaudet ab alterna Thybrin sibi crescere ripa.  
 Lustrat Aremoricos iam mitior incola saltus;  
 Perdedit et mores tellus, adsuetaque saeuo  
 10 Crimine quaesitas siluis celare rapinas,

nt versus, quem 8 numeravi, inde oriretur. Idem emendator *pelagus* addidit, quod iam a pr. m. exstabat: hoc autem, ne bis compareret, linea transfixit. — v. 16. Cod. *inquit*. v. 24. pr. m. *subicalcata*. - *Explicit PRAEFATIO*. Sic expediendus est librarii lusus eiusdem generis quo in aliis membranis E I I E pro *feliciter* subscribitur: omissis alternis lit-

teris quae alio colore interpennendae essent, id quod fere neglectum esse videtur. PASTO scriptum esse, schedae suadent ubi ductus litterarum effingere conatus sum: sunt autem quadratae; in quibus ad rescribendum deletis inter F et E aegerrime distinguitur: aliter, parum diversa ratione, supplendum esset PRAEFATIO. — Ad carminis v. 4. C.

Discit inexpertis Cererem committere campis:  
 Caesareoque diu manus obluctata labori  
 Sustinet acceptas nostro sub consule leges:  
 Et quamuis Geticis sulcum confundat aratris,  
 Barbara uicinae refugit consortia gentis. 15  
 Hinc quoque, Tyrrenis qua fluctibus ima resultat  
 Gallia, et aërii conscendens ardua montis  
 Limite nimbo terras perstringit Hiberas,  
 Nil nostri iam iuris erat. Sed belliger ultor  
 Captiuum reseravit iter, clausasque recepit 20  
 Expulso praedone uias, populosque relictis  
 Urbibus, et sociis confinia reddidit aruis.  
 Undique iam Scythicis erepta furoribus hostem